Jornal do Comércio - Porto Alegre - RS 1terça-feira, 9 de janeiro de 2024

MUNICÍPIO DE ITAPUCA/RS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024
O Prefeito Municipal de Itapuca/RS TORNA PUBLICO que se encontra aberto a Licitação na modalidade
de Pregão Eletrônico, que tem por objetivo o Registro de Preços Para Futuras Aquisições de Óleo
Diesel. As propostas e documentos deverão ser apresentados até às 07h59min do dia 23 de janeiro de
2024, sendo a sessão eletrônica realizada através do site www.portaldecompraspublicas.com.br,
na mesma data, com início às 08h00min, horário de Brasília/DF. Editais e seus anexos poderão ser
obtidos na Prefeitura Municipal, pelo telefone (51) 9.9618.2895, pelos sites www.itapuca.rs.gov.br/licitacoes
ou www.portaldecompraspublicas.com.br ou ainda pelo e-mail compras@itapuca.rs.gov.br. Itapuca/RS, 08
de janeiro de 2024. Marcos José Scorsatto – Prefeito Municipal.

*Escaneie o QR Code para ter acesso
ao portal de publicidade legal do JC

O JC possui um portal específico que oferece praticidade e segurança para as
publicações legais. Todas as publicações são certificadas digitalmente,
respeitando integralmente as regras e normas estabelecidas por lei. Entre em
contato para fazer um orçamento e conhecer melhor nosso produto.

PUBLICIDADE LEGAL TEM DATA CERTA PARA SER PUBLICADA!

(51) 99649-0062

agencias@jornaldocomercio.com.br

comercial@jornaldocomercio.com.br

(51) 3213-1333 / 3213-1338